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مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:   

محمد محسنی در نشست خبری به مناسبت فرارسیدن 
هفته گردشگری )پنج تا ۱۱مهر( افزود: خدمات مختلف 
بخش گردشگری اعم از اسکان، سفره خانه، تالار و غیره 
در این دهکده که روبروی دانشــگاه هرمزگان احداث 

می شود داده می شود.
وی ادامه داد: هر کدام از این خدمات تنها مجاز به دادن 
خدمات همان حوزه خواهد شد و نمی تواند خدمات 

سایر بخش ها را هم بدهد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان اضافه کرد: زمین مورد نظر هم اکنون در اختیار 
این اداره کل قرار گرفته و طراحی هم انجام شده است 

و مردم در آنجا قدرت انتخاب خوبی خواهند داشت.
خدمات گردشگری در هرمز سامان مند می شود

محســنی در بخش دیگری از ســخنان خود گفت: 
خدمات دهی گردشــگری در جزیره هرمز هم تا ۳ ماه 
دیگر سامان مند خواهد شد که یک بخش آن ساماندهی 

وسایل نقلیه است.
وی ابراز کرد: شــرایط اکنون وســایل نقلیه در جزیره 
هرمز گلایه های هموطنان را در پی داشــته اســت که 
این وضعیت نمی تواند بیشتر ادامه یابد. مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان بیان کرد: 
رانندگان این وسایل دارای لباس یک شکل شده و در 

محل مشخصی که توسط شرکت خدمات گردشگری 
معین خواهد شد مستقر و گردشگران را جابه جا خواهند 
کرد و نرخ مشخصی هم خواهند داشت. محسنی گفت: 
شرکت مورد نظر در آینده ای نزدیک آغاز بکار خواهد 
کرد که امید می رود با فعالیت آن مشکل های مربوط به 

گردشگری در جزیره هرمز برطرف شود.
مسوولیتی برای ساماندهی سرویس های بهداشتی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان بیان کرد: حکم رییس سرویس های بهداشتی 
را برای خود زده ام و مسوولیت آن ها را برعهده دارم، از 
سویی هم وزیر میراث فرهنگی اعلام کرده ممکن است 
مدیرکل ها را به خاطر شرایط سرویس های بهداشتی 

برکنار کند.

محسنی بیان کرد: مبلغ خوبی هم از سوی وزیر میراث 
فرهنگی برای ســاماندهی وضعیت ســرویس های 
بهداشتی اختصاص یافته که امید می رود بتوانیم آن ها 
را در استان سامان دهیم. وی اضافه کرد: مردم در زمینه 
سرویس های بهداشتی حساس بوده که تا پیش از این 
بدون متولی بودند، برای اینکه وضعیت سرویس های 

بهداشتی هم بهبود یابد باید اقتصادی شوند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت: یک روز جهانی برای ســرویس های بهداشتی 
وجود دارد و از شــهرداری، مســکن و شهرسازی و 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خواسته شده ۲۷ نقطه 

برای احداث سرویس بهداشتی در اختیار میراث
فرهنگی قرار دهند.

 ۴۶ هکتار زمین برای دهکده گردشگری 
هرمزگان اختصاص یافت

        اقتصاد کیش -    مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
هرمزگان گفت: ۴۶ هکتار زمین با مساعدت 
استاندار برای ایجاد دهکده گردشگری در 

شرق بندرعباس اختصاص پیدا کرد.

اقتصــاد کیش -    مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: با توجه به محدودیت های برق 
در نیمه نخســت ســال و محدودیت های گاز در زمستان، نیازمند اخذ تصمیم های 
هوشمندانه، بهنگام و متناسب با نیاز شرکت هستیم؛ ضمن اینکه باید به سمت تولید 

گریدهای خاص که ارزش افزوده بالاتری دارند، حرکت کنیم.
جلسه کمیته مدیریت فولاد هرمزگان با حضور مدیرعامل، معاونان و مدیران شرکت 
به منظور بررسی عملکرد شرکت در نیمه نخست سال جاری و استراتژی های کلان در 

شش ماهه دوم سال برگزار شد.
در این جلسه، عطاالله معروفخانی، با اشاره به عملکرد قابل قبول فولاد هرمزگان طی 
شــش ماهه نخست در حوزه تولید، بیان کرد: سال ۱۴۰۲ به دلیل مشکلات عدیده در 
تأمین انرژی، سال دشواری در حوزه تولید است. ازاین رو باید به گونه ای برای نیمه دوم 
سال برنامه ریزی و تصمیم گیری کنیم که علی رغم همه مشکلات و موانع بتوانیم اهداف 
سازمان را با همدلی و همکاری مثال زدنی که همواره از مدیریت و کارکنان سراغ داشته 

و داریم محقق کنیم.
وی تأکیــد کرد: با افزایش رقبای داخلی و خارجی باید برای حفظ رقابت پذیری، به 
دنبال تولید محصولات خاص و دارای ارزش افزوده باشیم. این موضوع علاوه بر رشد 
تقاضا برای محصولات فولاد هرمزگان به رشــد سودآوری و ارزش افزوده بیشتر نیز 

کمک خواهد کرد.
مدیرعامل فولاد هرمزگان برنامه ریزی هوشمندانه برای تولید گریدهای مختلف را نیاز 
شرکت دانست و تأکید کرد: فولاد هرمزگان توانایی تولید انواع گرید تختال های خاص 

را دارد و باید با تولید این محصولات، بازار را در اختیار داشته باشیم.
وی از افزایش تولید فولادهای خاص در فولاد هرمزگان با اجرای پروژه لنس سایدوال 
طی روزهای آتی و افزایش ظرفیت توانایی تولید فولاد هرمزگان برای گریدهای خاص 
خبر داد و گفت: حوزه بهره برداری باید بیش از سایر واحدها به تولید گریدهای خاص 
توجه کند. ضمن اینکه نمی توانیم به رشد کمّی محصول بی توجه باشیم و باید برای 

ثبت رکوردهای بیشتر برنامه ریزی کنیم.
وی ضمن قدردانی از تلاش کارکنان و با اشاره به رشد تولید با وجود محدودیت های 
انرژی، افزود: در تولید تختال رشد ۷.۵ درصدی و تولید آهن اسفنجی رشد ۲۹ درصدی 
ثبت کردیم؛ اما ادامه این رشــد تولید نیازمند برنامه ریزی دقیق و هوشمندانه در همه 

حوزه ها به ویژه خرید و بهره برداری است.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان رصد دائمی بازار در حوزه تأمین مواد اولیه را یکی 
از راهکارهای کاهش بهای تمام شده و افزایش سودآوری دانست و خاطرنشان کرد: 
وضعیت تأمین مواد اولیه فولاد هرمزگان مطلوب است؛ اما با توجه به برخی مشکلات 
زیرســاختی و نوســانات بازار، اقداماتی همچون پیش خرید مواد اولیه و پیش بینی 

نوسانات قیمت مواد اولیه می تواند گره گشای مشکلات باشد.
صادرات فولاد هرمزگان کاهش نداشته است

وی با بیان اینکه برخلاف رکود حاکم بر بازارهای داخلی و صادراتی، فولاد هرمزگان 
در هر دو بخش با رشــد مناســب مواجه بوده اســت، عنوان کرد: در شرایطی که در 
بازار داخلی کمبود برق به زنجیره صنعت فولاد خسارت زده و شاهد کاهش تقاضا 
هستیم، خوشبختانه با عملکرد خوب همه عوامل شرکت در بخش فروش عملکرد 
موفقیت آمیزی داشته ایم و با رشد حجم فروش مواجه بوده ایم. در بازار صادراتی نیز 
دامپینگ روسیه و چین و به تبع آن کاهش قیمت اتفاق افتاده که خوشبختانه صادرات 
فولاد هرمزگان کاهش نداشته و این نشان می دهد توانستیم علاوه بر حفظ بازارهای 

موجود، بازارهای جدیدی بیابیم.
مدیرعامل فولاد هرمزگان در بخش پایانی ســخنان اظهار امیدواری کرد با درایت و 
اخذ تصمیم های هوشــمندانه از سوی همه معاونان و مدیران و با همکاری تک تک 
افراد سازمان، برخلاف شرایط سختی که صنعت کشور را تحت تأثیر قرار داده است، 
در انتهای ســال شــاهد تحقق اهداف و عملکرد قابل دفاع شرکت باشیم و همچنان 

شاگرداولی خود را در گروه فولاد مبارکه حفظ کنیم.
گفتنی اســت در جریان برگزاری جلسه کمیته مدیریت، هریک از معاونان و مدیران 
شــرکت، چالش ها و راهکارهای بخش های تحت مدیریت خود را مطرح کردند و 
با همفکری و هم اندیشــی مدیرعامل و ســایر مدیران در خصوص هریک از موارد، 

تبادل نظر و گفت وگوی لازم جهت اخذ بهترین تصمیم صورت گرفت.

مدیرعامل فولاد هرمزگان عنوان کرد:

حرکت فولاد هرمزگان به سمت تولید 
گریدهای خاص با ارزش افزوده بالاتر

 

اقتصاد کیش -      دکتر احمد زاهری رئیس جهاددانشگاهی استان هرمزگان با هدف 
افزایش همکاری با سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس به دیدار 

مدیرعامل این سازمان رفت.
رییس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان در این دیدار اعلام کرد: ما آمادگی کامل جهت  
همکاری با سازمان فرهنگی، ورزشی شهرداری بندرعباس را داریم و می توانیم موجب 

هم افزایی کارهای فرهنگی این سازمان باشیم.
وی  اضافه کرد: با توجه به ظرفیت های موجود در جهاددانشگاهی، همکاری  این نهاد 
و سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس می تواند نتایج و اثرات مثبتی برای هر 

دو مجموعه و در نهایت برای شهر بندرعباس داشته باشد.
زاهری با اشــاره به اقدامات حوزه افکارســنجی بیان کرد: مرکز افکارسنجی یکی از 
ساختارهای جهاد دانشگاهی است که در راستای انجام علمی امر نظرسنجی و انعکاس 
سریع افکار عمومی در این نهاد راه اندازی شده و با توجه به تنوع فعالیت ها و خدمات 
سازمان فرهنگ ورزشــی شهرداری، این مرکز آمادگی انجام نظرسنجی برای انجام 

اقدامات این سازمان را دارد.
وی در خصوص ظرفیت ارائه خدمات آموزشی در این نهاد، افزود: جهاد دانشگاهی 
در حوزه آموزشی سالیان متمادی توانسته دوره های مختلف آموزشی کوتاه مدت مورد 
نیاز استان هرمزگان را تامین و برگزار کند و در حوزه آموزش شهروندی نیز می تواند 

همکاری خوبی با سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس داشته باشد.
رسول جهانداری مدیرعامل سازمان فرهنگی شهرداری بندرعباس نیز در این دیدار 
با اشــاره به اهمیت حوزه آموزش شهروندی بیان داشت: حوزه آموزش شهروندی 
از مباحث ارزشمندی است که توجه بیش از پیش به این مهم در دستور کار سازمان 

فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس قرار گرفته است.
وی در ادامه با تاکید بر اهمیت همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
بندرعباس و جهاد دانشگاهی استان هرمزگان تصریح کرد: فعالیت در حوزه فرهنگی 
نیازمند برنامه ریزی و اقدامی کارشناسی شده و تخصصی است؛ جهاد دانشگاهی استان 
هرمزگان با تمام بسترها و ظرفیت های تخصصی موجود می تواند به نیکی سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس را در دغدغه آموزش کارشناسی 
شده و هدفمند امور شهروندی یاری کند. جهانداری با بیان اینکه آموزش هایی که در 
حیطه وظایف مستقیم شهروندی است، مورد تاکید شهرداری و سازمان های وابسته آن 
قرار گرفته است تصریح کرد: فرهنگ سازی در جامعه نیازمند تغییر نگرش ها است که 
علاوه بر آموزش های تئوری و آکادمیک، نیازمند فعالیت های عملیاتی است که مورد 
تاکید شهرداری بندرعباس و تمامی سازمان های وابسته به این نهاد از جمله سازمان 

فرهنگی و ورزشی بندرعباس قرار گرفته است.
وی در پایان افزود: موضوعات مطرح شده در این نشست در راستای رفع موانع و استفاده 
از توانایی های علمی و توسعه همکاری آموزشی و کاربردی در جهت استمرار ارتباط 
سازمان یافته بین طرفین به منظور برطرف نمودن نیازهای شهروندی است که پیگیر 

عقد تفاهم نامه همکاری فی مابین هستیم.

همکاری سازمان فرهنگی شهرداری 
بندرعباس با جهاد دانشگاهی 

افزایش می یابد

اقتصاد کیش -     شرکت صبا فولاد خلیج فارس به عنوان نخستین تولیدکننده بریکت 
گرم آهن اسفنجی )HBI(  در ایران با ظرفیت تولید یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن در سال، 

در ۶ ماهه نخست نخست امسال موفق به ثبت رشد ۲۸ درصدی در تولید شد.
 )HBI( مدیرعامل شــرکت صبا فولاد خلیج فارس گفت: بریکت گرم آهن اسفنجی
محصولی است که در فرآیند بریکت سازی از آهن اسفنجی گرم )HDRI( و در دمای 
بیش از C۶۵۰ تولید می شود که در ۶ ماهه نخست امسال با تلاش نیروهای این شرکت 
و پیشبرد امور براساس برنامه ریزی های به ۶۷۳ هزار و ۷۴۸ هزار تن برابر با ۲۸ درصد 
دست یافتیم. احسان دشتیانه افزود: صبا فولاد خلیج فارس در ۶ ماهه نخست امسال 
مهار تورم؛ رشد تولید، موفق به ثبت ۶ رکورد تولید شامل سه رکورد تولید ماهیانه در 

فروردین، خرداد و شهریورماه و سه رکورد تولید روزانه شده است.
وی بیان کرد: صبا فولاد خلیج فارس در شهریورماه سال جاری با تولید ۱۲۹ هزار و ۴۱۲ 
تن بریکت گرم موفق به ثبت رکورد جدید در تولید ماهیانه شد؛ این درحالی است که 

آخرین رکورد این کارخانه مربوط به خرداد امسال با ۱۲۵ هزار و ۲۰۰ تن بوده است.
مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس خاطرنشان کرد: رکوردهای جدید رشد تولید 
در کارخانه صبا فولاد خلیج فارس، با وجود تمامی محدودیت های برق و نداشتن امکان 
تولیدی حداکثری در تیر و مرداد ماه سال جاری به ثبت رسیده است و همچنین در این 

مدت برای نخستین بار توقف اضطراری در این کارخانه به صفر رسید.
نایب رییس هیئت مدیره شرکت صبا فولاد خلیج فارس گفت: صبا فولادخلیچ فارس 
خوشبختانه وضعیت مالی مناسبی دارد و از ظرفیت و استعداد سرمایه گذاری بالایی نیز 
برخوردار است؛ در آینده نیز اگر در صنعت فولاد ایران رقابت منفی ایجاد شود، مزیت 
با این منطقه فولادی واقع در منطقه ویژه خلیج فارس است چرا که در کنار آب قرار 

دارد و برای صادرات محصول مزیت دارد.
تکنولوژی تولید بریکت گرم برای نخستین بار در کشور، سومین کشور در خاورمیانه و 

نهمین کشور در دنیا در اختیار کارخانه صبا فولاد خلیج فارس است.
این نوع بریکت شناخته شده ترین محصول برای حمل و نقل آسان و ایمن آهن اسفنجی 

در سطح جهان به شمار می رود.
صبا فولاد خلیج فارس نخستین تولیدکننده بریکت گرم )HBI( در ایران و از شرکت های 
زیرمجموعه شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری است که در منطقه 

ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس در بندرعباس قرار دارد.
ســاخت کارخانه صبا فولاد خلیج فارس از سال ۸۸ در منطقه ویژه اقتصادی صنایع 

معدنی و فلزی خلیج فارس در ۱۳ کیلومتری غرب بندرعباس آغاز شده است.

صبا فولاد خلیج فارس نخستین
 تولید کننده بریکت گرم در کشور

اقتصاد کیش-       گمرک اعلام کرد: در پنج ماه سال 
جاری بیشترین میزان مبادلات تجاری کشور به لحاظ 
ارزش از طریق گمرکات اســتان هرمزگان، بوشهر و 

خوزستان انجام گرفته است.
در پنج ماه ســال جاری اســتان هرمــزگان با انجام 
تشــریفات گمرکی ۲۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تن کالا 
در بخش صــادرات و واردات به ارزش ۱۲ میلیارد 
و ۷۸۸ میلیون دلار در رتبه نخست استان های کشور 
قرار گرفت که تشریفات ترخیص گمرکی ۲۹ درصد 
از وزن و ۲۹.۳۸ درصد از ارزش کل مبادلات کشــور 

را به خود اختصاص داد.
این گزارش با اشاره به اینکه گمرکات استان بوشهر و 
خوزستان در بین گمرکات استان های کشور به ترتیب 
در رتبه دوم و ســوم بیشترین میزان انجام تشریفات 
ترخیص گمرکی مبادلات تجاری به لحاظ ارزش را 
به خود اختصــاص داده اند، می افزاید: در این مدت 
گمرکات استان بوشهر با انجام تشریفات ترخیص ۱۲ 
میلیون و ۹۱۲ هزار تن کالا به ارزش ۵ میلیارد و ۴۰۵ 
میلیون دلار و گمرکات خوزستان با ۱۳ میلیون و ۵۲۷ 
هزار تن به ارزش ۵ میلیارد و ۳۰۵ میلیون دلار در بین 
گمرکات کشور بیشترین میزان مبادلات تجاری را به 
لحاظ ارزش پس از گمرکات استان هرمزگان به خود 

اختصاص دادند.
بر اســاس این گزارش تشریفات گمرکی ۱۸.۳۶ از 
وزن و ۱۲.۴۲ ارزش کل مبادلات بازرگانی کشور در 
این مدت توسط گمرکات استان بوشهر انجام گرفت 
و پــس از آن ۱۹.۲۳ درصد از وزن و ۱۲.۱۹ درصد از 
ارزش کل مبادلات تجاری کشــور توسط گمرکات 

استان خوزستان انجام گرفت.
این گزارش در خصوص ســه اســتان کشور دارای 
بیشترین میزان تجارت کشــور به تفکیک در رویه 
صادرات و واردات کشور به لحاظ ارزشی طی ۵ماهه 
ســال جاری می افزاید: در ۵ ماه نخست سال جاری 
استان های عمده به لحاظ ارزش صادرات به ترتیب 

استان های بوشهر، هرمزگان و خوزستان بوده اند.
بر اساس این گزارش در این مدت ۱۲ میلیون و ۶۸۷ 
هــزار تن کالا به ارزش ۴ میلیارد و ۵۸۴ میلیون دلار 
از اســتان بوشــهر، ۱۶ میلیون و ۸۶۳ هزار تن کالا به 
ارزش ۴ میلیارد و ۴۲۵ میلیون دلار از استان هرمزگان 
و ۷ میلیون و ۹۶۵ هزار تن کالا به ارزش ۲ میلیارد و 

۷۶ میلیون دلار از استان خوزستان صادر شده است.
این گزارش در خصوص استان های دارای بیشترین 
ســهم از کل ارزش واردات می افزایــد: در پنج ماهه 
ابتدایی ســال جاری، واردات از استان هرمزگان سه 
میلیــون و ۵۳۷ هزار تن و به ارزش ۸ میلیارد و ۳۶۳ 
میلیون دلار بوده که رتبه نخست را در بین استان های 

کشور به خود اختصاص داده است.
بر اســاس این گزارش استان تهران با ۲۰۸ هزار تن 
واردات و بــه ارزش ۴ میلیــارد و ۳۲۶ میلیون دلار و 
استان خوزستان با ۵ میلیون و ۵۶۲ هزار تن به ارزش 
سه میلیارد و ۲۲۹ میلیون دلار از حیث ارزش کالاهای 
وارداتی در این مدت در رتبه دوم و سوم قرار داشتند.

سه استان جنوبی پرچمدار بیشترین مبادلات 
تجاری پنج ماهه امسال

گمرک اعلام کرد؛

اقتصــاد کیش-      سرپرســت مدیریت توســعه 
کارآفرینــی و اشــتغال اداره کل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعــی هرمزگان گفت: ۲۲ هزار و ۹۱۹ نفر طی ۶ 
ماهه نخست سال جاری با همکاری اداره های دولتی 

این استان شاغل شدند.
فیروزه میرابی با اعلام این خبر اظهار کرد: براســاس 
مصوبه شورای اشتغال کشــور باید امسال برای ۲۹ 
هــزار و ۶۹ نفر در هرمزگان فرصت شــغلی ایجاد 
شود که از ابتدای سالجاری تا پایان شهریورماه امسال 

۷۸C۸۴ درصد اشتغال تعهدشده محقق شده است.
وی ادامــه داد: براســاس داده های ســامانه رصد، 
هرمزگان رتبه نخست اشتغال کشور را با ثبت رکورد 

۲۲ هزار و ۹۱۹ نفر دارد.
سرپرســت مدیریت توســعه کار آفرینی و اشتغال 
اداره کل تعــاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان اضافه 
کرد: محور همه فعالیت های بخش های مختلف در 
کشور ایجاد اشتغال است و مسوولان این استان باید 

خود را موظف به ایجاد اشتغال بدانند.
نرخ بیکاری اســتان هرمزگان در بین افراد ۱۵ ساله و 
بیشتر برای زمستان ســال ۱۴۰۱ از سوی مرکز آمار 
ایران ۱۱ و ۶ دهم درصد و در بهار ســال جاری ۱۲ و 

یک دهم درصد اعلام شده است.

حجت الاســلام محمد عبادی زاده، نماینده ولی فقیه 
در هرمزگان نیز درخصــوص وضعیت بیکاری در 
این اســتان گفته بود: این اســتان حداقل دارای ۳۰ تا 
۴۰ هزار فرد بیکار اســت البته آمارهای دستگاه های 
دولتــی می گوید تعداد بیکاران حدود ۱۰ تا ۲۰ هزار 

نفر است که این آمار برای کسانی است که به اداره های 
دولتی مراجعه کرده اند، بسیاری از بیکاران این استان 
بــه اداره های دولتی مراجعه نکرده اند و آیا با حرکت 
لاکپشتی می توان مشکل بیکاری فرزندان هرمزگان 

را حل کرد.

 ۲۲ هزار و ۹۱۹ شغل جدید در هرمزگان 
ایجاد شد

سرپرست مدیریت توسعه اداره کل تعاون و رفاه اجتماعی هرمزگان:

اقتصاد کیش -    معاون اجتماعی ستاد اجرایی هرمزگان گفت: بنیاد برکت و استانداری 
هرمزگان در حال بررسی افزایش رشد اقتصادی در جزیره بوموسی هستند.

ســجاد امیریان زاده معاون اجتماعی ســتاد اجرایی هرمزگان اظهار داشت: در دیدار 
معاون اشتغال بنیاد برکت و مدیرکل عمران و جزایر و مدیرکل جذب سرمایه گذاری 

استانداری هرمزگان شرایط افزایش رشد اقتصادی جزیره بوموسی بررسی شد.
امیریان زاده افزود: سایت پرورش ماهی در قفس و سردخانه در حال ساخت در جزیره 
بوموسی از ظرفیت های اقتصادی جزیره بوده که با برنامه ریزی صحیح و مدیریت منابع 

می توان در افزایش رشد اقتصادی در بوموسی تسریع بخشید.
معاون اجتماعی ستاد اجرایی عنوان کرد: بنیاد برکت در جهت ایجاد اشتغال و کمک 
به افزایش بهره وری تلاش خود را برای تحقق پیشرفت و توسعه اقتصادی اجتماعی 

بوموسی به کار خواهد بست.
گفتنی است در همین خصوص جلسه ای با حضور نیازی معاون اشتغال بنیاد برکت با 
میران کل عمران جزایر و جذب و سرمایه گذاری استانداری هرمزگان نیز برگزار شد.

برنامه ریزی بنیاد برکت برای رشد 
اقتصادی در جزیره بوموسی

اقتصاد کیش -    جشن عاطفه ها در ۳ هزار و ۵۰۰ واحد آموزشی هرمزگان برگزار شد.
محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: جشن عاطفه ها در ۳ هزار و 

۵۰۰ واحد آموزشی و با شرکت ۴۳۰ هزار دانش آموز برگزار شد.
او گفت: کمک های نقدی و غیر نقدی با هدف کمک به دانش آموزان بی بضاعت به 

مدت ۱۰ روز جمع آوری خواهد شد.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: کمک های دریافتی پس از جمع آوری و 
جلب مشارکت خیران ظرف مدت یک هفته بین دانش آموزان نیازمند و بازمانده از 

تحصیل توزیع خواهد شد.

برگزاری جشن عاطفه ها در مدارس 
هرمزگان


